1

䇱ࡨԓ⸱˖600389       䇱ࡨㆰ〠˖⊏ኡ㛑ԭ     㕆ਧ˖Ѥ 2022ü002

南通江山农药化工股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

䟽㾱ᇩᨀ⽪˖

 㻛ᣵ؍Ӫ〠˖ቄ┘࡙≁ॆߌᢰᵟᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Ā࡙≁ā˅

 ᵜ⅑ᣵ؍䠁仍৺ᐢᇎ䱵ѪަᨀⲴᣵ؍䠁仍 ই̟䙊⊏ኡߌ㦟ॆᐕ㛑ԭᴹ䲀ޜ

ਨ˄ԕлㆰ〠Āޜਨā˅ᵜ⅑Ѫ᧗㛑ᆀޜਨ࡙≁ᨀн䎵䗷3,000зݳӪ

≁ᐱⲴᣵ؍仍ᓖǄᡚ㠣ᵜޜᣛ䵢ᰕˈᵜޜਨѪ࡙≁ᨀⲴᣵ؍։仍Ѫ

3,000зݳӪ≁ᐱ˄ਜ਼ᵜ⅑ᣵ؍˅

 ᵜ⅑ᣵ؍ᱟᴹ৽ᣵ؍˖ᰐ৽ᣵ؍

3

ᵜˈ䘈ਟԕ׳䘋ъਁ࣑ኅˈᢙབྷъ࣑㿴⁑ˈѪᰕਾ㧧ᗇ⤜・ᦸؑᨀสǄޜਨ⤜

・㪓һሩᵜ⅑ሩཆᣵਁ؍㺘Ҷ਼Ⲵ⤜・㿱Ǆ

ӄǃ㍟䇑ሩཆᣵ؍ᮠ䟿৺䙮ᵏᣵ؍ᮠ䟿

ᡚ㠣ᵜޜᣛ䵢ᰕ,ޜਨ৺ަ᧗㛑ᆀޜਨᰐሩཆᣵ؍Ǆޜਨሩޘ䍴৺᧗㛑ᆀޜਨ

ᨀᣵ؍ᙫ仍Ѫ 30,434зݳӪ≁ᐱ˄ ਜ਼ᵜ⅑ᣵ؍,ަѝѪᯠ࣐එᆀޜਨᨀⲴ 4,300

з㖾ݳᣵ؍ᙫ仍᤹ 2022 ᒤ 1 ᴸ 4 ᰕഭᇦཆ㇑ተޜᐳⲴ㖾ށݳӪ≁ᐱ≷⦷ѝ䰤ԧᣈ

43

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2